旬阳县审计局

2015年第43号

（总第97号）

被审计单位：旬阳县城关小学
审计项目：体育场地改造工程
体育场地改造工程竣工结算审计结果
（2016年1月19日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《陕西省国家建设项目审计条例》的规定，县审计局对体育场地改造工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

该工程由旬财发﹝2014﹞58号文件下达立项批复，计划总投资400万元，资金来源为中小学体育场地建设补助资金，省级补助300万元和县级配套100万元；工程建设地点位于旬阳县城关镇。

该工程建设单位为旬阳县城关小学，法定代表人周高俊；施工图由湖北中江建设设计院有限公司负责设计；由安康市金城工程建设监理有限公司实施监理。

该工程由陕西正大鹏安咨询有限公司负责招标代理、工程量清单及最高限价编制工作，依旬审建﹝2014﹞29号文件审计建议书审定的最高限价金额为3900448.89元；于2014年6月23日开标，旬阳县第二建筑公司中标承建，中标价3889304.55元、工期90天、工程质量合格、项目经理秦鹏；于2014年7月10日开工，2014年12月28日经竣工验收评定为合格工程。

二、工程造价审计情况
该工程送审结算造价为5311247.35元（其中：合同价3889304.55元；增加签证项目造价1411171.11元；增加设备采购安装项目造价124310.00元；减少项目造价113538.31元）；经审计审定工程结算造价为5104464.96元，审计核减工程造价206782.39元。

审计结果公告

PAGE
- 3 -